Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

FAG 63002 2RSR BİLYALI
RULMAN

FAG-63002
2RSR 0 5 Ad 160,00 TRY HARİÇ 800,00 TRY

ORS 62202 2RS BİLYALI
RULMAN 15*35*14

ORS-62202
2RS 0 5 ad 105,00 TRY HARİÇ 525,00 TRY

TOPLA
M 0 10 265,00 TRY 1325.000 TRY

YALNIZ:BIN ÜÇ YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.325,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

SKT 045448-S SKT YAĞ KEÇESİ KRANK ÖN 40*56*7 Merkez Depo E RAFI -1KAT-324-E
FAG 63002 2RSR BİLYALI RULMAN Merkez Depo C1 ODA -2KAT-451CC1